

Заміна вікон на 1 поверсі Комунального закладу освіти "Середня загальноосвітня школа № 84" Дніпровської міської ради за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Кондратюка, буд. 264

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурса	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі				Обґрунтування ціни
						Відпускна ціна, грн.	Транспортна складова, грн.	Заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14	
I. Витрати праці										
1		Витрати праці робітників-будівельників	люд.-год.	244,16567	48,36					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4						
3		Витрати праці робітників, заробітня плата яких враховується в загальновиборничих витратах	люд.-год.	11,06899						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.-год.	255,23466						
		Середній розряд робіт	розряд	3,4						
III. Машини, враховані в складі загальновиборничих витрат										
4	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	5,9475145						
5	СН270-126	Фарбозрозплювачі ручні	маш-год	2,5874						
6	СН270-119	Шурупверти	маш-год	5,156025						
IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції										
7	С111-1904-1-17	Анкера для кріплення	шт	112	17,80	17,80				
8	С1113-292-3-Х	Антисептик Сегесі СТ-99 (концентрат, разводить 1:1)	л	2,04	141,90	141,90				
9	С123-100-14	Блоки віконні із металопластика 2,07х1,86 з відкриванням (2-х камерний склопакет, 5-ти камерний профіль) та москітною сіткою	шт	14	8240,20	8240,20				
10	С126-298-1	Відливи віконні	м.п.	29,4	41,00	41,00				
					1205,40	1205,40				

1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14
11	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	8,5	29,30 249,05	29,30 249,05			
12	С123-382	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 400мм	м	29,4	254,70 7488,18	254,70 7488,18			
13	С111-1709-1-1 4	Ліна монтажна (750 мл)	шт	19	220,00 4180,00	220,00 4180,00			
14	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,5576	317,40 176,98	317,40 176,98			
15	С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2:5	м3	0,43	1580,00 679,40	1580,00 679,40			
16	С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цемент- но-вапняковий 1:1:6	м3	0,01	1844,00 18,44	1844,00 18,44			
17	С111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна	кг	21,42	87,20 1867,82	87,20 1867,82			
18	С111-1895-19- 18	Шлакляка Saten Grps	кг	40,8	11,05 450,84	11,05 450,84			
19	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загально- виробничих витрат Електроенергія	кВт-ч	4,1479	0 0,00	0 0,00			
Разом			грн.		0,00	0,00			
Разом по розділу IV					133961,99	133961,99			

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1" травня 2018 року

Склав

[посада, підпис (ніццалк прывішце)]



В.О. Свічева